
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (''Narodne novine'', broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak i 123/17) 
i članka 64. stavka 3. točke 7. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, 
broj 1/13, 1/18, 2/18 i 5/18 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 10. 
travnja 2019. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o donošenju Strategije zaštite osobnih podataka Grada Dugog Sela 

 
1. Donosi se Strategija zaštite osobnih podataka Grada Dugog Sela. 

 
2. Strategija iz točke 1. u prilogu je ove Odluke i njezin sastavni dio. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Dugog Sela. 
 
 
KLASA: 023-05/19-01/05  Gradonačelnik 
URBROJ: 238/07-01-04/01-02-19-1  Grada Dugog Sela 
 
Dugo Selo, 10. travnja 2019. god. 

  
Nenad Panian, dr. med. dent.,v.r. 

  


